
   
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE PER GLI ADULTI DI SALERNO 

Via Monticelli – 84131 Fuorni SALERNO 

C. M. samm33800d -   C.F. 95156800658 

Sito web www.cpiadisalerno.edu.it   Tel. 089301859 

email:samm33800d@istruzione.it - Pec:samm33800d@pec.istruzione.it 

Prot. n.  

Salerno, 4 luglio 2023 

 

Al sito web 

All’albo online 

All’amministrazione trasparente 

 

p.c. Alle Scuole della Provincia di Salerno 

 

Oggetto: Regolamentazione presentazione istanze MAD – Domande di messa a disposizione per 

eventuale stipula di contratto di lavoro a tempo determinato – a.s. 2023/2024 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il D.M. n. 131/2007, recante “Regolamento recante norme per il conferimento delle supplenze 

al personale docente ed educativo, ai sensi dell'articolo 4 della legge 3 maggio 1999, n. 124”; 

Considerata l'eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato;  

Vista la necessità della regolamentazione della presentazione delle istanze MAD – domande di messa 

a disposizione per eventuale stipula di contratto di lavoro a tempo determinato a.s. 2023/2024;  

 

DECRETA 

 

che le istanze di messa a disposizione (MAD) per la stipula di eventuali contratti a tempo 

determinato dovranno essere compilate ed inviate esclusivamente tramite l’applicativo ARGO 

MAD, cliccando sul link si seguito indicato: 

 

https://mad.portaleargo.it/#/ 
 

Le domande non pervenute in tale modalità non verranno prese in considerazione. 

Saranno ritenute valide per l’a.s.2023/2024 le istanze MAD pervenute alla scrivente Istituzione 

Scolastica dal 20 agosto 2023 al 20 settembre 2023.  

 

Si allega “MANUALE D’USO ARGO MAD”. 

 

La Dirigente Scolastica 

Maria MONTUORI 

 

 

 

 

 

http://www.cpiadisalerno.edu.it/
mailto:samm33800d@istruzione.it
mailto:samm33800d@pec.istruzione.it



		2023-07-04T13:10:27+0200
	MARIA MONTUORI




